
Tasadores 
Autorizados 2023

Tasadores Autorizados 

Miguel Martínez

Yarisa Tapia

Nelson Mario García Martínez

José Ignacio Tejada Tabar (Sistemas e Ingenieria)

Tasaciones Universales

Cotina Rua, SRL

Berenice A. Ramírez Miches de Hermón

Tasaciones  Exactas-Eddy Valeriano

Minerva Báez

Santiago Octavio Beras López

Cesarina Guerrero Guerrero

Fermin Manuel Rodríguez García

C+D Tasaciones  / Carlos O. Dominguez

Ing. Raquel Ferreira / Passos Comercial

Héctor Yamil Rodríguez Asilis

Ramon Jose A Guzman de Moya

Jose Franco Achecar Esmurdoc
 
Jorge Luis Jerez Diaz

Jose Alberto Beras López

Inmuebles 

Inmuebles

Inmuebles

Inmuebles / Vehículos

Maq. Y  Equipos /
Naves Indust./Inmuebles

Inmuebles / Vehículos

Inmuebles / Obras de Arte

Inmuebles / Vehículos

Inmuebles

Inmuebles

Inmuebles
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Naves Industriales

Inmuebles

Maq. Y equipos/ Naves Industriales

Inmuebles

Inmuebles /
maquinarias/vehículos

Inmuebles

Maq. Y equipos/ Naves Industriales

809-583-2559

809-710-1209

809-697-9012

809-544-2231 / 809-224-9495

809-849-6686 / 809-603-6388
/809-412-8658
809-540-4808 / 829-828-4834

809-310-4785

809-548-6130 /  809-299-1003/
809-223-1513

809-567-6784 

809-583-2078 / 809-519-4041
/ 809-251-8486
809-455-1105/809-467-3054

809-588-8529

809-973-7580

809-769-1364

809-543-7587/809-970-7771

809-547-1223 / 809-850-0293

809-223-6522 / 809-689-0474

809-596-2570 / 849-884-3366

809-841-7035 / 809-241-4080

miguelmartinez31@gmail.com

yarisatapia@hotmail.com / yarisatapia@gmail.com 

arq.nelson.garcia@gmail.com

sicxajoc@gmail.com

rafaelsoriano22@gmail.com

cortinasa@gmail.com

berenice.hermon@gmail.com

texactas@hotmail.com

minerva_baezfeliz@hotmail.com

santiagoberas@gmail.com

tasador741@gmail.com

ingfermin@hotmail.es

carlos10dominguez@yahoo.com

servicios@grupopassos.com

Yamilrod@outlook.com/yamil.rofiasi@gmail.com

ingenieriadevalor@gmail.com

jfachecar@hotmail.com

jljerez83@hotmail.com

Beras@tasacionesdominicanas.com
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Metro

Metro

Todo el País

Metro

Todo el País

Metro

Zona Norte
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Zona Norte

Metro

Zona Este

Zona Norte

Metro

Todo el País

Todo el País

Todo el País
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